
【3月5日】ガイスマ通信2014年3月5日号
(2014/03/06 木曜日 17:48:39 JST) -  投稿者 webmaster - 最終更新日 (2014/03/10 月曜日 12:16:46 JST) 

? ガイスマ通信2014.3.5.号??????????????????????????????????????? 幹事長　伊東えりか? 皆様　暖かな日差しと冷たい風が交互にやってきておりますね。皆様いかが

お過ごしでしょうか。前回練習には、テノールに石坂廬さん、ベースに浅妻勲さんが来てくださり、ご入団くださいました。お二人の力強いハーモニーが加わり、男声は

更に重厚になりました！女声陣もしなやかな歌声で、3/26および4/29の演奏に向けて一同練習に励んでおります。いよいよ3月に入り、今年最初の本番(3/26)が近づいて参

りました。ラトビアからのお客様に楽しんでいただけるよう、私たちも楽しんで練習して参りましょう！さて、本日のガイスマ通信の内容は以下の通りです。1．練習報告

　2．3/26の曲目決定　3．次回練習日と練習内容 4．次回練習についておことわり　5．6月までの練習予定? 1．練習報告? 2月24日の練習では以下の曲を練習致しました

。・Sveti debesis so zemi(伴奏付き)・Riga dimd・Dievs, sveti Latviju!(国歌)3月26日のラトビア木材関係者ご一行歓迎演奏にて演奏予定の曲目が中心でした。「

Sveti～」は夏の祭典での編曲通りではなく、楽譜通りに歌う予定になっております。次回練習では伴奏譜付きの楽譜をお配り致します。コーラス部分は、祭典用の楽譜と

見かけの相違はございませんが、こちらの新しい楽譜をご参照ください。? 2．3/26の曲目決定? 3/26(ラトビア木材関係者歓迎演奏)の曲目が決定致しました。・Sveti

debesis so zemi(伴奏付き)・Riga dimd・Dievs, sveti Latviju!(国歌)・Put, vejini(簡単な方、歌詞を抜粋します)? 合わせて、アンコールを想定して以下の曲を練習

します。・Kalabadi galdinami(机の脚)・ほか1曲(仮)? 3/26に関する詳細は改めてご連絡致しますが、本番は衣装着用で演奏致します。楽譜を見ながら演奏するためバイ

ンダーが必要です。これまで使用したことのある方(臙脂色のバインダーをお持ちの方)はご持参ください。お手元にない方は次回練習時にご連絡くださいませ。? 3．次回

練習日と練習内容? 次回練習日は【3月10日(月)】です。いつも通り、時間は18:30-21:00、場所は浄風寺です。また、今月の練習日は以下の通りです。? ????????? 3月10

日、 24日? 練習内容は、3月26日のための曲目が中心となっております。以下の楽譜をご用意ください。・Dievs, sveti Latviju!(国歌)・Riga dimd・Sveti debesis so

zemi　(伴奏譜付きのものを新しくお配り致します)・Put, vejini(簡単な方)・Kalabadi galdinami(歌の祭典歌集)? 4．次回練習についておことわり? ? 次回練習時、私

用のため伊東は練習に参加できません。そのため、3月分の団費は次々回(24日)に承ります。ご迷惑をおかけし申し訳ございませんが、確実な会計運営のため、どうぞご理

解いただけますようお願い申し上げます。? 5．6月までの練習予定? ? 今年上半期の練習日程が確定致しましたのでお知らせ致します。合わせて、参加予定・検討中のイ

ベントの日程もお知らせ致します。? 3月10日(月・次回)、24日(月)、26日(水・ラトビア木材関係者ご一行歓迎演奏＠大使館、夕方)4月14日(月)、28日(月)、29日(火祝・

浄風寺イベント参加)5月12日(月)、26日(月)6月9日(月)、14日(土・渋谷区音楽祭・参加未定、検討中)、23日(月)? 通常練習の時間は18:30-21:00、場所は浄風寺です。?

以上です。 ? 6/14の渋谷区音楽祭の日程は決定しておりますが、参加するかは検討中です。ただ、前向きに検討しておりますので、皆様に日程のお知らせを致しました

。イベントに関する詳細は、時期が近づきましたら改めてご連絡致します。? それでは次回皆様にお目にかかれますのを楽しみにしております。?

http://jlv-musica.net/latnews - jlv-musica.net Powered by Joomla!じゃぱん 作成: 2024/05/19 PM 23:28
ページ 1/1


